PIZZA/SALAD ~A DRINK s

EAT IN OR TAKE AWAY

MONDAY TO FRIDAY 12 - 4PM,
EXCLUDES BANK HOLIDAYS.
CANNOT BE USED WITH ANY OTHER OFFERS/ DISCOUNTS

ADD //
AN ITALIAN BEER

// PIZZA // TOMATO BASED FOR £2.00

.. MARINARA

OLIVE OIL, FRESH GARLIC & ORIGANO

»> MARGHERITA ©

FIOR DI LATTE, PARMESAN, BASIL & OLIVE OIL

o> PEPPERONI

FIOR DI LATTE, PARMESAN, PEPPERONI,
BASIL & OLIVE OIL
ADD // JALAPENOS(Y) // 1.00

o« FUNGHI ©

FIOR DI LATTE, PARMESAN, PORTOBELLO MUSHROOMS,
TRUFFLE OIL, BASIL & OLIVE OIL

o= NAPOL

FIOR DI LATTE, PARMESAN, NAPOLI SALAMI
FRESH CHILLI, BASIL & OLIVE OIL

10 PH"SE'UTT" EUTTUE FHNGHl (PIZZA OR CALZONE)

FIOR DI LATTE, PARMESAN, HAM,
PORTOBELLO MUSHROOM, BASIL & OLIVE OIL

NOT SURE WHAT'S RIGHT FOR YOU?
CHOOSE THE OPTIONS TO MAKE YOUR PIZZA PERFECT

HAVE IT YOUR WAY...

ADD // EXTRA MEAT // 2.00

ADD // EXTRA VEGETABLES(V)(®) // 1.50

SWITCH // TO BUFFALO MOZZARELLA(Y) // 1.5@
SWITCH // TO WHOLE BURATTA(Y) // 3.00

SWITCH // TO VEGAN MOZZARELLA(V)(® // 2.00
SWITCH // TO GLUTEN FREE DOUGH(W)@®(r) // 2.75

// NOT PIZZA ______ | // SOFT DRINKS

CHICKEN CAESAR SALAD -

BABY GEM LETTUCE, DIET COKE

PARMESAN, CRISPY PANCETTA,

PULLED CHICKEN COKE ZERO
LEMONADE

// WITH PIZZA GINGER BEER

SALTED FRIES ® 4.50 STILL/SPARKLING WATER
SEASONED FRIES ® 450 FRUIT SHOOT

TRUFFLEG PARMESAN © < 495 | |~ P9

CORDIAL

TRY
ALL 4 DIPS
/] 6.00

// PIZZA EXTRAS

169

CRUST OR CHIP DIPPER SAUCES
MADE FRESH TO DIP YOUR BITS IN...

GARLIC & HERB <> SIRACHA MAYO O | cHriLr ore /7 e.50

TRUFFLE OIL // 0.50

BB0 © BASIL AOILI © GARLIC OIL // 0.5@

(v) veeeTaRIAN (U5 veean (W) NuTs GLUTEN FREE



WooD -
FIRE
SMOKE

LUNCH

(v) veeeTaRIAN  (U5) veean (W) NuTS GLUTEN FREE

WE ARE GLUTEN FRIENDLY. WE WILL ALWAYS ENDEAVOUR TO MAKE SURE OUR GLUTEN FREE
DOUGH DOES NOT COME IN CONTACT WITH OR GO NEAR ANY GLUTEN BUT WE
CANNOT GUARANTEE THAT AS THERE IS FLOUR IN THE AIR.

£2.50 CORKAGE CHARGE FORYOUROWN ALCOHOLIC DRINKS. THEREISAN OPTIONAL 12.5% SERVICE CHARGE FORALL
TABLES.PLEASEADVISEUS OFANYALLERGIES.ALLOURFOOD IS PREPARED FRESH IN OURKITCHEN, WHERE NUTS,
SHELLFISH, GLUTEN & POSSIBLEALLERGENS ARE HANDLED.

J)L" ALLOURCHICKEN ISHALAL. ASKFORAFULLLISTOF INGREDIENTS & DIETARY INFORMATION. IFYOU HAVE
CONCERNSABOUTYOURINTOLERANCE PLEASE SPEAKTO AMEMBER OF THE TEAM.



